PAGE

Собрание Пугачевского

муниципального района

Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 января 2022 года № 8

О внесении изменения в решение Собрания Пугачевского муниципального района Саратовской области от 23 ноября 2021 года № 16 «О создании муниципального дорожного фонда и утверждении Положения о муниципальном дорожном фонде Пугачевского муниципального района Саратовской области»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Пугачевского муниципального района Саратовской области, Собрание Пугачевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛО:

1.Внести в решение Собрания Пугачевского муниципального района Саратовской области от 23 ноября 2021 года № 16 «О создании муниципального дорожного фонда и утверждении Положения о муниципальном дорожном фонде Пугачевского муниципального района Саратовской области» следующее изменение.
1.1.В пункте 2.1 Приложения к решению слова: «- иных поступлений в местный бюджет» заменить словами: «- безвозмездных поступлений по дорожной деятельности от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, от физических и юридических лиц, в том числе добровольные пожертвования».
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по промышленности, строительству, транспорту, сельскому хозяйству, жилищно-коммунальному хозяйству и связи.

3.Опубликовать настоящее решение, разместив его на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и в газете «Деловой вестник Пугачевского муниципального района».

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания

Пугачевского муниципального района

П.Н. Кальченко
Глава Пугачевского

муниципального района

А.В. Янин

2